
AGEAGE
Kodinātājs un grafiti noņēmējs

PieejamībaPieejamība
Skaits paletē 432 66 12

VPEVPE 12 x 12 x 0,75 l0,75 l 5 l5 l 25 l25 l

Iepakojuma veids spainis-w spainis-w spainis-w

Iepakojuma kods 01 05 25

Preces Nr.Preces Nr.

1368 ◼ ◼ ◼

PatēriņšPatēriņš Apm. 0,3 – 0,5 l/m² katrā darba solī
Nosakiet precīzu patēriņu uz pietiekami liela parauga laukuma.

Izmantošanas jomasIzmantošanas jomas Dispersijas un tīra akrilāta krāsu, mākslīgo sveķu, nitro un spirta lakas, matēšanas
pārklājumu, pulēšanas līdzekļu, kā arī grafiti šķīdināšanai

■

Koka virsmas, metāla un minerālas pamatnes■

ĪpašībasĪpašības Pastas veida■
Augsta iedarbības pakāpe■
Ilgs izstrādes laiks pēc atvēršanas■
Nesatur N-metil pirolidonu, hlora ogļūdeņražus un sārmus■
Bioloģiski noārdāms■

Izstrādājuma datiIzstrādājuma dati

Norādītās vērtības ir tipveida izstrādājuma īpašības, un tās nav uzskatāmas par saistošām produkta
specifikācijām.

Blīvums (20 °C) 1,04 kg/l

Viskozitāte Apm. 7000 mPas

pH-vērtība (20 °C) Apm. 8,5

Izskats Dzeltenīgs

SertifikātiSertifikāti Oberflächenschutz - BASt (Bundesanstalt für Straßenwesen)Oberflächenschutz - BASt (Bundesanstalt für Straßenwesen)

Iespējamie sistēmasIespējamie sistēmas
produktiprodukti

Funcosil FC Funcosil FC (0711)(0711)

Funcosil SNL Funcosil SNL (0602)(0602)

Funcosil SN Funcosil SN (0604)(0604)

Tehniskās informācijasTehniskās informācijas
lapalapa
Produkta numurs 1368

 

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ info@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 1368 TM-3-550 06/21 SB_FS_JEn   1/3

http://qr.remmers.com/p/0711
http://qr.remmers.com/p/0602
http://qr.remmers.com/p/0604


Sagatavošanās darbamSagatavošanās darbam SagatavošanaSagatavošana
Mehāniski noņemiet rupjus netīrumus.

■

ApstrādeApstrāde

Uzklājiet materiālu ar piemērotiem instrumentiem
Iedarbības laiks atkarīgs no pamatnes, kodināmā materiāla, slāņa biezuma un apkārtējās
vides apstākļiem.
Pēc pietiekama iedarbības laika vecais krāsojums mehāniski jānoņem ar piemērotiem
darbarīkiem.
Ja nepieciešams, atkārtojiet.
Mazgāšanas līdzeklis ir jānoņem bez atlikumiem.

Apstrādes nosacījumiApstrādes nosacījumi
Materiāla, apkārtējās vides un pamatnes temperatūra: min. +5 °C līdz maks. +30 °C.

■

Norādījumi par apstrādiNorādījumi par apstrādi Nepieciešamības gadījumā nodrošiniet pietiekamu vēdināšanu.
Blakus esošās sastāvdaļas un vielas, kas nedrīkst nonākt saskarē ar produktu, jāaizsargā
ar atbilstošiem pasākumiem.
Ir jāizveido nepieciešamās savākšanas ierīces.
Nepieciešamības gadījumā reakcijas laiku var pagarināt, pārklājot ar PE plēvi.

NorādījumiNorādījumi Jāņem vērā pašreizējie noteikumi un juridiskās prasības.
Plānošanas un izpildes laikā jāievēro attiecīgie pārbaudes sertifikāti.
Vienmēr izveidojiet testa virsmu(-as)!

DarbaDarba
instrumenti/tīrīšanainstrumenti/tīrīšana

Ota, lielā ota (bez plastmasas sariem), Airless ierīce

Tīriet instrumentus ar ūdeni tūlīt pēc lietošanas.

Glabāšana/glabāšanasGlabāšana/glabāšanas
laikslaiks

Uzglabājot neatvērtā oriģinālajā traukā vēsā, sausā un sala aizsargātā vietā vismaz 12
mēneši.

Drošība/noteikumiDrošība/noteikumi Plašāku informāciju par drošību transportēšanas, glabāšanas un izmantošanas laikā, kā
arī par utilizēšanu un ekoloģiju skatiet aktuālajā drošības datu lapā.

Individuālie aizsardzības
līdzekļi

Smidzināšanas gadījumā nepieciešams respiratora kombinēts filtrs A /P2 un aizsargbrilles.
Valkāt piemērotus aizsargcimdus un apģērbu

Utilizēšanas norādījumi Aktīvo vielu atliekām un aktīvo vielu saturošiem mazgāšanas ūdeņiem nedrīkst ļaut iekļūt
virsmas drenāžā. Savāciet mazgāšanas ūdeni un iznīciniet to atbilstoši vietējiem
noteikumiem par apglabāšanu/kanalizāciju. Informācija brošūrā DWA-M 370 "Fasāžu
tīrīšanas un attīrīšanas atkritumi un notekūdeņi".
Jāreģistrē objekts kompetentajās iestādēs.

Detergentu regula (ES)
nr. 648/2004

5 - 15 % alifātiskie hidrokarboni
< 5 % ziepes, anjonu virsmaktīvās vielas

Tehniskās informācijasTehniskās informācijas
lapalapa
Produkta numurs 1368

 

AGEAGE

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ info@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 1368 TM-3-550 06/21 SB_FS_JEn   2/3



Mēs norādām uz to, ka tālāk norādītie
dati/norādījumi tika noteikti praksē vai laboratorijā
kā aptuvenas vērtības, un tāpēc tās pamatā nav
uzskatāmas par saistošām.

Šie norādījumi ir vispārēja informācija, kas apraksta
mūsu izstrādājumus, kā arī informē par to
izmantošanu un apstrādes veidiem. Turklāt ir jāņem
vērā,

ka atkarībā no konkrēto darba apstākļu, izmantoto
materiālu un darba vietas atšķirībām un dažādajiem
iespējamajiem apstākļiem ir saprotams, nav
iespējams aprakstīt katru atsevišķo gadījumu. Tāpēc
mēs šaubu gadījumā iesakām veikt izmēģinājumu vai
sazināties ar mums. Ja mēs neesam skaidri un
rakstiskā veidā apliecinājuši izstrādājumu specifisku
piemērotību vai īpašības līgumā noteiktam
izmantošanas mērķim,

izmantošanas tehniskās konsultācijas vai pamācības,
arī tad, ja tās veiktas pēc labākajām zināšanām,
jebkurā gadījumā nav saistošas. Pārējos gadījumos
spēkā ir mūsu tirdzniecības un piegādes nosacījumi.

Ja šī tehniskā atgādne tiek izdota jaunā redakcijā, tad
jaunā redakcija aizstāj līdzšinējo tehnisko atgādni.

Tehniskās informācijasTehniskās informācijas
lapalapa
Produkta numurs 1368

 

AGEAGE

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ info@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 1368 TM-3-550 06/21 SB_FS_JEn   3/3


	AGE
	Patēriņš
	Izmantošanas jomas
	Īpašības
	Izstrādājuma dati
	Sertifikāti
	Iespējamie sistēmas produkti
	Sagatavošanās darbam
	Sagatavošana

	Apstrāde
	Apstrādes nosacījumi

	Norādījumi par apstrādi
	Norādījumi
	Darba instrumenti/tīrīšana
	Glabāšana/glabāšanas laiks
	Drošība/noteikumi
	Individuālie aizsardzības līdzekļi
	Utilizēšanas norādījumi
	Detergentu regula (ES) nr. 648/2004


